[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
0. КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 ноября  2020  г. № 39

О внесении изменений в решение Представительного Собрания      Касторенского района Курской области  от 28.11.2019 г. №75 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Касторенский район» Курской области»
	В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области, Представительное Собрание Касторенского района Курской области  РЕШИЛО:
     1. Внести в решение Представительного Собрания Касторенского района Курской области  от 28.11.2019 г. №75 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Касторенский район» Курской области» следующие изменения:
1. В части 5 статьи 20 слова «Проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза)» заменить словами «Бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза)».
       2. Приостановить до 1 января 2021 года  действие части 1 статьи 28 (в части сроков), частей 1,2,3 статьи 29 (в части сроков) решения Представительного Собрания Касторенского района Курской от 28.11.2019 г. №75 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Касторенский район» Курской области»
[bookmark: _GoBack]3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования. Действие статьи 2 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года.

Глава Касторенского района
Курской области				                А.А.Белокопытов
image1.png